



Tukuma  
novads

## Paldies Jums!

Publicēts: 20.07.2017.

Pašvaldība

Precību spēles 2017



No 14. līdz 16. jūlijam aizvadīti pirmie Tukuma pilsētas svētki ar nosaukumu "Precību spēles". Trīs dienu garumā pilsētas un novada iedzīvotājus, kā arī viesus no citiem Latvijas novadiem un ārvalstīm priecēja gan jau tradicionāli pasākumi, gan daudzas jaunas un nebijušas aktivitātes.

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Ēriks Lukmans personīgi saka paldies visiem iedzīvotājiem, viesiem, organizatoriem, dalībniekiem, atbalstītājiem un uzsver, ka šogad, tāpat kā iepriekšējā gadā, svētki ir izdevušies lieliski, pašvaldība ir lepna par kopīgi paveikto un priecīga par lielo apmeklētāju skaitu.

Svētku režisore jau otro gadu bija deju studijas "Demo" vadītāja Liene Bēniņa. Kopā ar pašvaldības Pilsētas svētku darba grupu svētku norisē bija iesaistīti vairāki simti cilvēku un turpat 20 iestādes un organizācijas: Tukuma pilsētas Kultūras nams, Tukuma muzejs, Tukuma TIC, Tukuma mākslas skola, "Neatkarīgās Tukuma Ziņas", Tukuma evaņģēliski luteriskā baznīca, Svētā Stefana Tukuma Romas katoļu baznīca, Svētā Nikolaja Tukuma pareizticīgo baznīca, Zemessardzes 51. kājnieku bataljona Tukuma rota, Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Tukuma iecirknis, Pašvaldības policija, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests, biedrība "Rožu dārzi", Tukuma mākslinieku biedrība, biedrība "Mēs dejam", "Jūrmala Airport", "Baltic Bees Jet Team", "Laulību policija" un personīgi Juris Balodis, SIA "Tukuma autoapmācības centrs" un Normunds Ingevicis, "Skrīne", T/C "Tukums", portāls "Precos.lv", biedrība "Jauniešu televīzija "Tu TV"", Liene Dubrovska-Bedrīte, Zane Neilande-Sieradzka, Andis Ožets, Edgars Jekimovs, Ramona Grunte, novada amatiermākslas kolektīvi, uzņēmēji, mūziķi un mūziķu grupas, mākslinieki, Tukuma sadraudzības pilsētu kolektīvi, svētku autobusu vadītāji, fotogrāfi, brīvprātīgie novada iedzīvotāji un citi.

"Precību spēles" ir izdevušās, pateicoties svētku lieldraugiem - "Strabag", "Aizdevums.lv", "Baltais", "Clean R", "InfoNet", "Interbaltija", "Skonto Plan Ltd.", "ArB Agro" un "Virši-A".

Īpašs paldies visiem Svētku gājiena dalībniekiem, kuri bija tik drosmīgi un piedalījās: BMX ritenbraukšanas klubs, SIA "Ceļu Emulsija-HL", SIA "Circle K Latvia", sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Clean R", SIA "Dekšņi", deju studija "Demo", DNB Bankas Tukuma filiāle, FK "Tukums 2000", autoserviss "Garāža", IKU "Eduards SIA", SIA "Kaucminde", a/s "Kesko Senukai Latvia", veikals "K-rauta", kinoloģiskais klubs "Safo", SIA "Komunālserviss TILDe", SIA "Konteineru serviss", biedrība "Līdzvērtība", SIA "M. P. socks", "Mary Kay", SIA "Mega sargs", biedrība "MX Tukums", SIA "NKS Event", Tukuma PII "Pepija" un PII "Karlsone", pūtēju orķestris "Tukums", SIA "Rotas", SIA "Sakta Tukums", SIA "Serviss Betta" ar partneriem – "Vanagi SKO" un "Auto Stro", Smaidu darbnīca, SIA "Strabag", AS "Swedbank", SIA "Telms", deju studija "Tipu Tapu", SIA "Tukuma autoapmācības centrs", biedrība "Tukuma Brāļi", Tukuma E. Birznieka-Upīša 1. pamatskola, Tukuma muzejs, Tukuma nevalstisko organizāciju apvienības biedrības, Tukuma novada aktīvie pensionāri un draugi, Tukuma novada Domes administrācija, a/s "Tukuma piens", SIA "Tukuma slimnīca", Valsts policija, vokālā studija "Varavīksne", VPK "Vidums", SIA "Z Group", ZAZ Klubs, Zemessardze, zumba fitness ar Amandu, Edgars Barkāns, Laulību policija, Orbidānu ģimene, Tukuma autotrase – drifta auto, Tukuma moto aktivisti.

Paldies arī visiem tiem pilsētas iedzīvotājiem, kuri atnesa savas kleitas un citus ar kāzām saistītos priekšmetus izstādei "Kāzas toreiz un tagad". Paldies Mārītei Ozolai, Marītai Dubiniauskai, Ievai Zariņai-Kalniņai, Aijai Smilgājai, Egītai Pumpurei, Inārai Znotiņai, Ilzei Balodei, Sandai Zimertei, Inese Sprūdžai, Jolantai Jakovļevai, Līgai Konrādei-Putānei, Ingai Ozoliņai, Kristīnei Bīlavai, Ludmilai Timošenko, Lāsmāi Ozolai, Marikai Ernestovskai, Vinetai un Gintam Kļaviņiem, Vītai Helmanei, Anītai Luščenokai, Sarmītei Slavskai, Lienei Dubrovskai-Bedrītei, Elītai Jurdēnai, Ivetai Petrovai, Antrai Randohai, Marutai Kārklīnai, Intai Kristbergai, Maijai Palkavniecei, Kristīnei Missai, Rudītei Redko, Lūcijai Eihenbergai, Svetlanai Auzenbahai, Vilmāi Braumanei, Lienei Ratniecei, Inesei Liņēvičai, Zintai Paševicai, Ivetai Eihenbergai, Intai Čerņenokai-Čerņenko, Solvītai Krūzei, Dacei Liepiņai-Zusānei, Brigitai Tirmanei, Sandrai Moldnerei, Aigai Celmiņai, Ārijai Paurei, Lindai Gruzīnai, Sarmītei Gruzīnai, Dainai Vilmanei, Inesei Ozolai, Dzidrai Pavilsonei, Inesei Kiršteinei, Ingai Grasei, Inesei Smirnovai, Intai Konradei, Kintijai Kālei-Pūkainei, Mudītei un Ilgonim Neilandiem, Vīnim Medisonam, Ritmai Skudrai, Ivetai Vasermanei, Mudītei Rudaus-Rudovskai, Ernai Rozentālei, Dacei un Mārim Rudaus-Rudovski, Valdim Urtānam, Vijai Strautmanei, Tukuma muzejam, Tukuma Dzimsarakstu nodaļai un Smaidai Kokinai. Īpašs paldies tiem, kas atbalstīja izstādes tapšanu: Evai Bumbierei un "Ar B Agro", Sarmītei Jēkabsonei, Jurim Jegorovam, Edvīnam Balodim, Jurim Čarbartam un z/s "Rūķīši", Tukuma pilsētas Kultūras namam, Tukuma Mākslas skolai, SIA "Pūpoliņš", SIA "Dekšņi" un izstādes veidotāju ģimenes locekļiem un draugiem Inai Attei, Danielam Smuškovam, Aivaram Sieradzķim, Martai Dubiniauskai, Rutai Kalniņai, kā arī izstādei veidotājām Zanei Neilandei-Sieradzķai, Agnesei Matvejevai, Aijai Neilandei, Ingridai Smuškovai.

Uz tikšanos 2018. gadā "Rožu svētkos"!

<https://www.tukums.lv/lv/jaunums/paldies-jums>